慶 弔 金 ・ 見 舞 金 申 請 書
申請日　　　　　　　　年　　　月　　　日
森の里自治会長　　　　　　　　　　　　様
申請者　　　　　―　　　班　　　氏　名　　　　　　　　　　　　住所　４丁目　　　番地　　　号

慶弔見舞金の支給を受けるため、次のとおり申請します。
	〇印
	項　　目
	支給事由発生日
	備　　　　考

	弔慰金

	亡くなられた方の氏名と続柄

	出産祝金

	新生児の氏名

	罹災見舞金

	罹災状況等

	慶弔施行の申し合わせ
本会は、森の里四丁目自治会会員台帳に記載される世帯の代表者が死亡、罹災、及び当該世帯の新生児誕生について、次の通り弔慰金、見舞金、及び祝い金を贈る。ただし、災害が広範囲にわたり、支出が困難と認められる場合は、班長会の議決により減額するかまたは贈らない場合もある。
記
（1）　死亡の場合、一名につき5,000円
（2）　罹災の場合、そのつど総会または役員会で協議した金品
（3）　新生児誕生の場合、一子につき5,000円

	班　長

	担当役員

	会長

	財務

	総務

	/

	/

	/

	/

慶

弔

金

・

見

舞

金

申

請

書

申請日

年

月

日

森

の

里

自治会長

様

申請者

—

班

氏

名

住所

４丁目

番地

号

慶弔見舞金

の

支給

を

受

けるため、

次

のとおり

申請

します。

〇印

項

目

支給事由発生日

備

考

弔慰金

亡

くなられた

方

の

氏名

と

続柄

出産祝金

新生児

の

氏名

罹災見舞金

罹災状況等

班

長

担当役員

会長

財務

総務

/

/

/

/

慶弔施行

の

申

し

合

わせ

本会

は、

森

の

里四丁目自治会会員台帳

に

記載

される

世帯

の

代表者

が

死亡、罹災、及

び

当該世帯

の

新生児誕生

について、

次

の

通

り

弔慰金、見舞金、及

び

祝

い

金

を

贈

る。ただし、

災害

が

広範囲

にわたり、

支出

が

困難

と

認

められる

場合

は、

班長会

の

議決

により

減額

する

かまたは

贈

らない

場合

もある。

記

（

1

）

死亡

の

場合、一名

につき

5

,

000

円

（

2

）

罹災

の

場合、

そのつど

総会

または

役員会

で

協議

した

金品

（

3

）

新生児誕生

の

場合、一子

につき

5

,

000

円

慶   弔   金   ・   見   舞   金   申   請   書   申請日          年     月     日   森 の 里 自治会長              様   申請者       ―     班     氏   名              住所   ４丁目     番地     号           慶弔見舞金 の 支給 を 受 けるため、 次 のとおり 申請 します。

〇印  項    目  支給事由発生日  備      考

 弔慰金   亡 くなられた 方 の 氏名 と 続柄

 出産祝金   新生児 の 氏名

 罹災見舞金   罹災状況等

班   長   担当役員   会長   財務   総務

  /   /   /   /

慶弔施行 の 申 し 合 わせ   本会 は、 森 の 里四丁目自治会会員台帳 に 記載 される 世帯 の 代表者 が 死亡、罹災、及 び 当該世帯 の 新生児誕生 について、 次 の 通 り 弔慰金、見舞金、及 び 祝 い 金 を 贈 る。ただし、 災害 が 広範囲 にわたり、 支出 が 困難 と 認 められる 場合 は、 班長会 の 議決 により 減額 する かまたは 贈 らない 場合 もある。   記   （ 1 ）   死亡 の 場合、一名 につき 5 , 000 円   （ 2 ）   罹災 の 場合、 そのつど 総会 または 役員会 で 協議 した 金品   （ 3 ）   新生児誕生 の 場合、一子 につき 5 , 000 円